
W sesji udział biorą: 

PROTOKÓŁ 
z obrad I Sesji Rady Gminy Łabowa 

w dniu 28 listopada 2014 r. 

- Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 

- Sołtysi wg. listy obecności dołączonej do protokołu, 

- Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
- Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
- Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza, 
- Kierownik OSD - Pani Sekuła Grażyna 
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Pani Małgorzata Komarnicka, 
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czaczowie - Pani Stanisława Smreczak, 
- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Maciej owej - Pan Marek Buda, 
- Kierownik GBP - Pani Lidia Chronowska, 
- Dyrektor GOK- Pan Jerzy Chronowski, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady I Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I otworzył o godz. 10- tej 
Radny senior Pan Szczecina Jan. 

Następnie przywitał nowo wybranych Radnych Rady Gminy, Pana Wójta, Panią Skarbnik, 
Pana Sekretarza, Kierowników i Dyrektorów Instytucji Gminnych oraz sołtysów wsi Gminy 
Łabowa. 

Następnie stwierdza, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych co stanowi quorum do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 

Radny Senior Pan Szczecina Jan informuje, że postanowieniem z dnia 25 listopada 2014 r. 
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu ustalił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji . 
2. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Łabowej i wręczenie 

radnym zaświadczenia o wyborze na radnego oraz zaświadczenia o wyborze na 
Wójta. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
4. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Łabowa. 

5. Rozszerzenie porządku obrad. 
6. Wybór Przewodniczącego Rady. 
7. Zakończenie obrad. 

Radny senior proponuje rozszerzenie porządku obrad o następujące punkty: 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Łabowa: 
li przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy, 
2/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
31 zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy, 
41 przeprowadzenie głosowania, 
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51 podjęcie uchwały stwierdzającej wybór, 
7.Przejęcie przez przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego seniora. 
8.Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

11 przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
2/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3/ zgłaszanie kandydatów na funkcje I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
41 przeprowadzenie głosowania na I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
5/podjęcie uchwały stwierdzającej wybór I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
6/zgłaszanie kandydatów na funkcje U-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
71 przeprowadzenie głosowania na II-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
8/podjęcie uchwały stwierdzającej wybór U -go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

9.Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

Ad. 2 Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Łabowej 
i wręczenie zainteresowanym zaświadczeń o wyborze na radnego oraz zaświadczenia 
o wyborze na Wójta. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Sekuła Grażyna nowo wybranym radnym 
złożyła gratulacje z wyboru, oraz wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego. 

Następnie złożyła gratulacje z wyboru na Wójta Panu Markowi Janczak i wręczyła 
zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy. 

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Radny senior Pan Szczecina Jan proponuje aby ślubowanie odbywało się w następujący 
sposób: 
Radny senior odczyta rotę ślubowania a następnie najmłodszy radny Pani Teresa Kłębczyk 
odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą 
wg. swojego wyboru słowo „ ślubuję" lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". 

Następnie Radny Senior odczytuje Rotę ślubowania : 

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców." 

Radny Senior podziękował i stwierdza, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat 
radnego Rady Gminy Łabowa. 

Ad. 4 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Łabowa. 

Pan Marek Janczak Wójt Gminy składa ślubowanie wobec Rady Gminy o treści: 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu a 
powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy tak mi dopomóż Bóg". 
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Radny Senior informuje, że kolejnym punktem porządku obrad jest pkt. 5, który został 
rozszerzony i tak przystępując do jego realizacji mamy: 

11 przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy, 

Radny Senior uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru przewodniczącego Rady 
Gminy poddaje pod głosowanie. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 15 głosów za podjęła uchwałę Nr 1/1/2014. 

2/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Radny Senior Pan Jan Szczecina proponuje powołać komisję Skrutacyjną w 3-osobowym 
składzie, informuje, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. 
Następnie i prosi o zgłaszanie kandydatów . 

Kandydaci do Komisji Skrutacyjnej to : 

1. Pan Sołtys Aleksander - wyraża zgodę, 
2.Pan Banach Roman - wyraża zgodę, 

3 .Pani Kłębczyk Teresa - wyraża zgodę, 

Powyższy skład Komisji Skrutacyjnej został poddany pod głosowanie, w wyniku którego 
został przyjęty 15 głosami za. 

Następnie Komisja Skrutacyjna dokonała wyboru Przewodniczącego i został nim wybrany 
Pan Aleksander Sołtys. 

3/ zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior Pan Jan Szczecina prosi o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 
Rady Gminy. 

Zgłoszono: 

1. Pana Krzysztofa Skraba - wyraża zgodę, 

2. Panią Marię Stopka - wyraża zgodę, 

41 Przeprowadzenie głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj. dokonała wpisania kandydatów na kartki do 
głosowania, które zostały opieczętowane pieczęcią Rady Gminy Łabowa. 

Następnie Przewodniczący Komisji przypomniał zasady głosowania. 

Radna Pani Kłębczyk Teresa wyczytywała kolejno z listy radnych, którzy podchodzili i 
dokonywali zaznaczenia na kartce kandydata, któremu oddają swój głos . 

5/ Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Sołtys Aleksander po zakończonym głosowaniu i 
obliczeniu wyników głosowania odczytał protokół z wyboru przewodniczącego Rady Gminy 
i tak Pan Krzysztof Skraba uzyskał 11 głosów i tym samym został wybranym na 
Przewodniczącego Rady Gminy Łabowa. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru przewodniczącego Rady Gminy i karty do 
głosowania pozostają w załączeniu do niniejszego protokołu. 

Następnie radny Senior Pan Jan Szczecina poddaje pod głosowanie uchwałę w sprawie 
wyboru przewodniczącego Rady Gminy Łabowa. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 15 głosów za podjęła uchwałę Nr V2/2014. 

Ad. 7 Przejecie przez przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego 
seniora. 

Radny Senior Pan Szczecina Jan składa gratulacje wybranemu przewodniczącemu Rady 
Gminy Panu Krzysztofowi Skraba i przekazuje dalsze prowadzenie obrad sesji Rady Gminy. 

Pan Skraba Krzysztof podziękował za wybór i przystąpił do realizacji kolejnego punktu tj: 

Ad. 8 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

11 przyjęcie uchwały w sprawie Regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady 
Gminy, 

Przewodniczący Rady Pan Skraba Krzysztof informuje, że przystępujemy do głosowania 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach dwóch 
wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 15 głosów za podjęła uchwałę Nr I/3/2014. 

2/ powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

Z uwagi, że żaden z kandydatów nie kandyduje na I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
skład komisji pozostał nie zmieniony. 

3/ zgłaszanie kandydatów na funkcje I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba prosi o zgłaszanie kandydatów na I-go 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono : 

li Pana Marka Stanisz - wyraża zgodę, 
2/ Panią Marię Stopka - wyraża zgodę, 

4/ przeprowadzenie głosowania na I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 
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Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj . dokonała wpisania kandydatów na kartki do 
głosowania, które zostały opieczętowane pieczęcią Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Aleksander Sołtys przypomniał zasady 
głosowania. 

Radna Pani Teresa Kłębczyk wyczytywała kolejno z listy radnych, którzy podchodzili i 
dokonywali zaznaczenia na kartce kandydata, któremu oddają swój głos. 

5/podjęcie uchwały stwierdzającej wybór I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Aleksander Sołtys po zakończonym głosowaniu i 
obliczeniu wyników głosowania odczytał protokół z wyboru I-go Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy i tak Pan Marek Stanisz uzyskał 10 głosów i tym samym został wybrany na I-go 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru I-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy pozostaje 
w załączeniu do niniejszego protokołu . 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 15 głosów za podjęła uchwałę Nr I/4/2014. 

61 zgłaszanie kandydatów na funkcje II-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Krzysztof Skraba prosi o zgłaszanie kandydatów na II-go 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zgłoszono: 

11 Pana Stanisława Brożek -wyraża zgodę, 
2/ Panią Marię Stopka- wyraża zgodę, 

7/ przeprowadzenie głosowania na II-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy tj . dokonała wpisania kandydatów na kartki do 
głosowania, które zostały opieczętowane pieczęcią Rady Gminy. 

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Aleksander Sołtys przypomniał zasady 
głosowania. 

Radna Pani Teresa Kłębczyk wyczytywała kolejno z listy radnych, którzy podchodzili i 
dokonywali zaznaczenia na kartce kandydata, któremu oddają swój głos. 

8/podjęcie uchwały stwierdzającej wybór II-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Aleksander Sołtys po zakończonym głosowaniu i 
obliczeniu wyników głosowania odczytał protokół z wyboru II- go wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy i tak Pan Stanisław Brożek uzyskał 1 O głosów i tym samym został wybrany na 
II wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Protokół z wyboru II-go wiceprzewodniczącego Rady Gminy i karty do głosowania pozostają 
w załączeniu do niniejszego protokołu . 
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Następnie Rada Gminy w głosowaniu 15 głosów za podjęła uchwałę Nr I/5/2014. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał list gratulacyjny posła na Sejm Rzeczypospolitej 
Polskiej Arkadiusza Mularczyka. 

Ad.8 Zakol1czenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad I sesji Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.45 obrady sesji Rady 
Gminy. 

Protokołowała: B. Kroczek 
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